会員の皆様                       令和３年１１月２６日

福岡県シニアテニス連盟北九州支部

                              支部長 戸屋  誠

第 32 回穴生ドームミックス親睦大会の「中止」のお知らせ

＜ 記 ＞

初冬の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大も下火となり、11 月 4 日には第 4回北九州支部

クラス別親睦大会を 12月末まで予防接種会場になる「穴生ドーム」から「三萩野庭球

場」に変更し、当日は天候にも恵まれ、無事に開催することができました。この状況で

あれば、年明け 2月 4日は予定通り第 32回穴生ドームミックス親睦大会を開催できる

ものと考えておりました。

しかしながら、年明け１月以降も穴生ドームが引き続き 3回目の接種会場となるため

穴生ドームの 2月使用不可の連絡を受けました。

そこで、三萩野開催案も検討いたしましたが、厳冬期の屋外であることを考慮し、

2 月 4 日大会の「中止」を決定いたしましたので、お知らせ致します。

  なお、3月 2日（水）開催予定の第 16 回北九州支部春季親睦（単独申込）大会につ

きましては、現在三萩野開催での可否を検討いたしているところです。

この大会開催の可否については、年内には、ご連絡する予定です。

   以上、皆様のご理解とご協力を宜しくお願い致します。

［事務局：〒802-0981 北九州市小倉南区企救丘 5-2-13 山口 正 ℡090-4994-1492］